EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, COM 

REVESTIMENTO PRIMÁRIO EM DIVERSAS LOCALIDADES, DE INTERESSE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU/CE.. 

De acordo com 	as peças técnicas acostadas aos autos, do processo 

administrativo, a despesa será estimada no valor total de R$ R$ 5.593.526,96 

(cinco milhões, quinhentos e noventa e três mil, quinhentos e vinte e seis reais e 

noventa e seis centavos), 1111.15.451.1501.1.053 - 

CONSTRUCAO/REFORMA/AM PLIACAO E PAVI M ENTACAO DE VIAS URBANAS 

ESTRADAS VICINAIS E OBRAS DARTE, no(s) demento(s) de despesa(s): 44905100 - 

Obras e Instalações , R$ 5.593.526,96 (cinco milhões, quinhentos e noventa e 

três mil, quinhentos e vinte e seis reais e noventa e seis centavos); 

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível 

com o PPA - Plano Plurianual, LDO - Lei de Diretrizes Orçamentária, ainda, em 

conformidade com os créditos aprovados na LOA - Lei Orçamentária Anual, e que